

COMUNE DI BRICHERASIO

PROVINCIA DI TORINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RESTAURO DELLA COPERTURA DELLA CHIESA
CONFRATERNITA DI SAN BERNARDINO
(SAN DIOMEDE)

COMMITTENTE: PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA

Bricherasio, 12/06/2018

IL TECNICO

Claudia Beltramino



Arch.
CLAUDIA
BELTRAMINO
n° 5062

ORDINE DEGLI ARCHITETTI DELLA PROVINCIA DI TORINO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.A02.E10. 005	Allestimento di cantiere comprendente la collocazione di una unita' di decontaminazione provvista di almeno tre arce quali locale spogliatoio locale doccia con acqua calda e fredd ... uanto richiesto dalla legislazione vigente in materia Compreso il trasporto e il noleggio per tutta la durata dei lavori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'645,35	1'645,35
2 28.A15.A15. 005	IMPIANTO DI TERRA per CANTIERE GRANDE (50 kW) - apparecchi utilizzatori ipotizzati: gru a torre, impianto di betonaggio, gruetta, seghe circolari, puliscitavole, piegaferr, macchin ... rame isolato direttamente interrato da 25 mm ² e n. 2 picchetti di acciaio zincato. temporaneo per la durata del cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	392,58	392,58
3 01.P25.A60. 005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicure ... voro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni							
	su Via Umberto I	1,00	13,00		17,000	221,00		
		1,00	15,00		21,000	315,00		
	Su via laterale dx	1,00	20,00		21,000	420,00		
	SOMMANO m ²					956,00	9,31	8'900,36
4 01.P25.A60. 010	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, nonchè ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicure ... sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre al primo Vedi voce n° 3 [m ² 956.00]							
	SOMMANO m ²	3,00				2'868,00		
						2'868,00	1,59	4'560,12
5 NV001	Nolo di gru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra e il funzionamento (montaggio con autogru e smontaggio)-noleggio mensile montaggio e smontaggio (€ 2.500x2) nolo al mese € 1500 nolo al mese € 1500							
		2,00	2500,00		1,000	5'000,00		
		4,00	1500,00		1,000	6'000,00		
	SOMMANO a corpo					11'000,00	1,00	11'000,00
6 28.A05.E10. 005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese su Via Principale su Via Umberto I							
		1,00	23,00			23,00		
		1,00	30,00			30,00		
	SOMMANO m					53,00	3,60	190,80
7 28.A05.E10. 010	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, ... montaggio in opera e							
	A RIPORE							26'689,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'689,21
	successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per ogni mese successivo al primo Vedi voce n° 6 [m 53.00]	4,00				212,00		
	SOMMANO m					212,00	0,50	106,00
8 02.P02.A58. 010	Rimozione manto di copertura compresa la cernita e l'accatastamento in cantiere del materiale riutilizzabile: in coppi tetto principale (12,00+14,50)/2*2,00	1,00	12,00	3,000		36,00		
		0,50	13,25	2,000		13,25		
		1,00	14,50	6,500		94,25		
	(14,50+12,00)/2*2	0,50	13,25	2,000		13,25		
		1,00	12,00	6,500		78,00		
	(4.50x6)/2*2	2,00	4,50	6,000	0,500	27,00		
	(5.00x7.50)/2*3	3,00	5,00	7,500	0,500	56,25		
	tetto basso	2,00	3,50	3,500	1,000	24,50		
	(2.00+3.50)/2*2*2	2,00	5,50	2,000	0,500	11,00		
		2,00	5,70	2,000		22,80		
	(2.00+3.00)/2*1.50	0,50	5,00	1,500		3,75		
	(2.00+3.50)/2*2.00	0,50	5,50	2,000		5,50		
		1,00	3,50	1,000		3,50		
	(4.00+9.00)/2*5	0,50	13,00	5,000		32,50		
	(5.00*5.30)/2	0,50	5,00	5,300		13,25		
	SOMMANO m²					434,80	18,61	8'091,63
9 02.P02.A64. 010	Rimozione di piccola, media e grossa orditura di tetto alla piemontese con deposito del materiale al piano cortile . Vedi voce n° 8 [m² 434.80]	1,00				434,80		
	SOMMANO m²					434,80	9,41	4'091,47
10 NV004	Fornitura e posa di piccola e media orditura di legname di abete per tetto a coppi alla piemontese completa (costituita da correnti 8x10,listelli 5x7) Vedi voce n° 8 [m² 434.80]	1,00				434,80		
	SOMMANO m2					434,80	30,00	13'044,00
11 NV003	Fornitura e posa di grossa orditura di tetto costruita da puntoni e colmi grossolanamente squadrati. (sezione massima 40x30). Compreso di servizio materile eseguito con mezzi di sollevamento. Legno in abete Recupero eventuale degli elementi meno degradati. Si presume la sostituzione per l'80% dell'orditura totale.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	33'600,00	33'600,00
12 02.P45.L45.0 30	Fornitura e posa in opera di staffa fermacoppi in rame, completa di chiodi in rame: prima fila, di sezione fino a 20x300x2 mm, altezza 80 mm					700,00		
	SOMMANO cad					700,00	5,48	3'836,00
13 NV002	Realizzazione cordolo in muratura armata su murature in piano (compresa fornitura e posa del materiale) cordolo perimetrale	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	60,00	3'600,00
14 NV005	Fornitura e posa in opera di copertura in coppi con manto inferiore in coppi nuovi e manto superiore in coppi vecchi.(compresa eventuale							
	A R I P O R T A R E							93'058,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							93'058,31
	cernita per recupero vecchi coppi riutilizzabili) Vedi voce n° 8 [m² 434.80]	1,00				434,80		
	SOMMANO m2					434,80	28,00	12'174,40
15 01.A19.A10. 005	Tubi pluviali, doccioni, converse, faldali, compreso ogni accessorio, dati in opera In lamiera di rame DIAMETRO 10 MM - 1 KG/ML MT 1.80							
	gronde	1,80	101,30			182,34		
	discese	1,80	90,00			162,00		
	faldalerie varie	1,80	75,00			135,00		
	SOMMANO kg					479,34	28,41	13'618,05
16 01.P01.A10. 005	Operaio specializzato Ore normali ore non comprese nelle voci di lavorazione)					200,00		
	SOMMANO h					200,00	25,00	5'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							123'850,76
	TOTALE euro							123'850,76
	Bricherasio, 12/06/2018							
	Il Tecnico							
	 <i>Claudia Beltramo</i>							
	A RIPIETIRE							